
ZARZĄD POWIATU 

TARNOBRZESKIEGO                                 

 

UCHWAŁA NR 9/30/2021 

 

Zarządu Powiatu Tarnobrzeskiego z dnia 21 kwietnia 2021r. w sprawie zakupu 

oraz przyjęcia na stan aparatury medycznej przez Samodzielny Publiczny Zespół 

Zakładów Opieki Zdrowotnej w Nowej Dębie 

 

Na podstawie art. 32 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. o samorządzie powiatowym  

(tekst jedn. Dz. U. 2020 r. poz. 920), uchwala się, co następuje: 

 

   § 1. 

Przyjmuje się opinię z dnia 19 kwietnia 2021r. Rady Społecznej Samodzielnego Publicznego 

Zespołu Zakładów Opieki Zdrowotnej w Nowej Dębie w sprawie zakupu aparatury 

medycznej wyrażoną w formie uchwały Nr 7/2021 z dnia 19 kwietnia 2021r. oraz akceptuje 

się zakup w ramach środków posiadanych przez Samodzielny Publiczny Zespół Zakładów 

Opieki Zdrowotnej w Nowej Dębie i przyjęcie na stan Zespołu aparatury medycznej: 

 

Zakup: 

1. Sterylizator parowy wraz z wyposażeniem – 1 szt. o wartości jednostkowej  

ok. 220 000,00 zł dla potrzeb Centralnej Sterylizatorni. 

2.  Aparat KTG – Kardiotokograf – 1 szt. o wartości jednostkowej ok. 10 000,00 zł  

z przeznaczeniem dla potrzeb Oddziału Ginekologiczno - Położniczego. 

3. Wózek reanimacyjny – 1 szt. o wartości jednostkowej ok. 7 000,00 zł  

z przeznaczeniem dla potrzeb Oddziału Psychiatrycznego.  

4. Łaźnia wodna do rozmrażania osocza – 1 szt. o wartości jednostkowej  

ok. 3 200,00 zł z przeznaczeniem dla potrzeb Banku Krwi – Pracowni Serologicznej.  

5. Stół do drenażu ułożeniowego – 1 szt. o wartości jednostkowej ok. 5 000,00 zł 

  z przeznaczeniem dla potrzeb Oddziału Rehabilitacyjnego. 

 

  § 2. 

Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Samodzielnego Publicznego Zespołu 

Zakładów Opieki Zdrowotnej w Nowej Dębie. 

 

                                                             § 3. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.       

       1.  Jerzy Sudoł   

       2.  Jacek Rożek 

3.  Wojciech Gruszka 

4.  Marek Ożga 


